
日頃より各種保険のご契約を承り心より感謝申し上げます。
おかげ様で弊社も開業20周年を迎える2021年度の1年間となりました。
今後ともお客様には一層のご満足を頂けますように今回アンケートのご協力をお願いしております。

お客様アンケート プレゼントキャンペーン

現在弊社で実施している主なサービスやご紹介に
ついてのアンケートです。

当選発表 ： 発表は発送をもってかえさせていただきます
応募期間 ： ２０２１年５月～２１２１年１２月末
応募方法  ： アンケート用紙は担当者にお渡しいただくかご返送・ＦＡＸでも承ります

今後３０周年に向けての弊社をご紹介いただける先があればぜひお願い致します。

ご家族 友人・知人 お取引先 その他 ＊ご紹介先お名前（　　　　　　　　　様）

株式会社株式会社株式会社
ハートフル保険センターハートフル保険センターハートフル保険センター

尚、お答えいただいた方より毎月抽選で５名に東京ドーム巨人戦ペアチケットor
選べるグルメギフトをプレゼントさせて頂きます。

保険販売以外でも下記についてご対応出来ます。
今後お望みの項目があれば□チェックをお願い致します。

総括代理店

□ マイカーの車検を受けたい　□ 新車、中古車に買い替えたい
□ 鈑金・修理をお願いしたい

● お車について

（　　　年　　　月頃）

▲ ▲ ▲

□ 新築、リフォームを考えている　
□ お部屋のクロスを張り替えたい等、大・小リフォーム
□ 現住まいのハザードマップが欲しい

● お住まいについて

（　　　年　　　月頃）

▲ ▲ ▲

□ 相続や事業継承のご相談　□ 士族（弁・税・労務士）の紹介
□ 現加入の生命保険の見直しをしたい　□ その他（　　　　　　　　）

● その他

（　　　年　　　月頃）

▲ ▲ ▲


